ইমেইল: [planning1@mofood.gov.bd](mailto:planning1@mofood.gov.bd)

বিতরণ :

- ১) মহাপরিচালক (গ্রেড-১), খাদ্য অধিদপ্তর
- ২) চেয়ারম্যান, বাংলাদেশ নিরাপদ খাদ্য কর্তৃপক্ষ
- ৩) মহাপরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), মহাপরিচালক (এফপিএমইউ),
খাদ্য মন্ত্রণালয়

স্মারক নম্বর: ১৩.০০.০০০০.০৩২.৯৯.০০১.১৮.১৬২/১(৪)

তারিখ: ১৪ বৈশাখ ১৪৩০

২৭ এপ্রিল ২০২৩

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) অতিরিক্ত সচিব, পরিকল্পনা ও উন্নয়ন অনুবিভাগ, খাদ্য মন্ত্রণালয়
- ২) যুগ্মসচিব, পরিকল্পনা অধিশাখা, খাদ্য মন্ত্রণালয়
- ৩) উপ সচিব, পরিকল্পনা-২ শাখা, খাদ্য মন্ত্রণালয়
- ৪) সচিবের একান্ত সচিব, সচিবের দপ্তর, খাদ্য মন্ত্রণালয়